
Řešení iPF770 MFP L36 je 
uživatelsky příjemný, cenově 
dostupný velkoformátový systém 
pracovních postupů, který 
usnadní skenování a kopírování 
a díky malému půdorysu zabere 
minimální prostor.

•
Cenově přístupné, skladné, 
velkoformátové řešení MFP 
s jednoduchou obsluhou

Hlavní funkce:

• Jednoduché řešení pro naskenování dokumentu a jeho 
zkopírování

• Skenujte přímo do paměťového zařízení USB nebo do sítě 
prostřednictvím počítače s Ethernetovým připojením

• Uživatelsky příjemné rozhraní s rychlou a nenáročnou 
navigací 

• Kompaktní 36” design s lehkým skenerem zabírá minimální 
prostor a usnadňuje instalaci 

• Technologie SingleSensor se světelným LED systémem pro 
vynikající rozlišení a přesnost skenování 

• Skenování rychlostí až 3 palce za sekundu; optické rozlišení 
600 dpi

• Skenování do souborů TIFF, PDF a JPEG až do délky 1,27 m

imagePROGRAF iPF770 MFP L36

IPF770 MFP L36 
36  

PALCŮ

KOMPAKTNÍ 
36” DESIGN

LEHKÝ SKENER

JEDNODUCHÉ 
SKENOVÁNÍ A 
KOPÍROVÁNÍ 
DOKUMENTU

SKENOVÁNÍ PŘÍMO 
DO PAMĚŤOVÉHO 

ZAŘÍZENÍ USB 

5 BAREV S NOVOU 
PURPUROVOU

2 400 X 1 200 DPI

130 ML INKOUSTOVÉ 
ZÁSOBNÍKY



• 
Technické parametry imagePROGRAF iPF770 MFP L36

SKENER
Technologie SingleSensor se světelným LED systémem

Rychlost skenování KOPÍROVÁNÍ (skenování / tisk)
300 / 300 dpi Koncept = 1 palec/s barevně, 3 palce/s černobíle
300 / 600 dpi Standard = 1 palec/s barevně, 3 palce/s černobíle
600 / 600 dpi Nejlepší = 0,5 palce/s barevně, 1,5 palce/s 
černobíle

SKENOVÁNÍ 
200 dpi Koncept = 1 palec/s barevně, 3 palce/s černobíle
400 dpi Standard = 0,5 palce/s barevně, 1,5 palce/s černobíle
600 dpi Nejlepší = 0,33 palce/s barevně, 1 palec/s černobíle

Režimy skenování Skenování do paměťového zařízení USB – RGB, úrovně šedé, 
TIFF Skenování do počítače v síti – RGB / úrovně šedé / BW, 
TIFF, JPEG, PDF, TIFF-G4

Přesnost skenování  0,2 % +/-1 pixel

Rozlišení Maximálně: 600 dpi, Optické rozlišení: 600 dpi 

Maximální šířka obrazu 36” / 914,4 mm

Maximální šířka média 38” / 965,2 mm

Maximální délka skenování 50” / 1270 mm

Maximální a minimální 
tloušťka média

Min = 0,07 mm 
Max = 0,5 mm

Uživatelské rozhraní 
ovládacího panelu

3” displej (nedotykový). Home, Left, OK, Right, Start, Stop, Back, 
tlačítka pro vysunutí papíru.  
Stavová LED

Rozhraní skeneru Ethernet 10 / 100 / 1000 Base-T / TX

Skenování do paměťového 
zařízení USB

USB 2, 128 GB, FAT32.

Skenování do počítače v síti  
L Scan App

Nastaví adresář pro skenování a typ souboru. 
Kompatibilita s OS: Windows 7, 8, 8.1 & 10 (32 / 64 bitů)

Obsažený software Aplikace L Scan App 
Jazyky: angličtina, francouzština, němčina, italština, španělština, 
ruština, portugalština, čeština, polština

Fyzické rozměry – (Š x H x V) 
a hmotnost (kg)

Skener: 1 238 (Š) mm × 146 (H) mm × 131 (V) mm 
Hmotnost: 6,88 kg bez vodítka pro vracení dokumentů, zásobník 
papíru je složen 

Externí napájení Vstup: 100–240 V, 50–60 Hz 
Výstup: 3,42 A při 19 V

Provozní prostředí Teplota: 10–35 °C 
Vlhkost: 10–90 % 

Spotřeba energie skeneru Pohotovostní režim (spánek): 0,05 W 
Nečinnost: 10,2 W 
Skenování: 19,4 W

Certifikáty pro životní 
prostředí

Evropa: značka CE, Rusko: EAC, další země: certifikace CB, 
Energy Star

Obsah balení • Lehký skener
• Držáky, šrouby a 3 mm nástroj pro montáž tiskárny
• Vodítka pro vracení dokumentů
• Kalibrační cíl
•  CD s aplikací L Scan App (včetně dokumentace v PDF:  

příručky ke skeneru a k L Icon podle jazyka)
•  Příručka ke skeneru (včetně příručky k sestavení, uživatelské 

příručky a úvodní příručky).
• Nálepky s modelovým měřítkem
• Ethernetový kabel 
• Napájecí zdroj dle oblasti – kabely pro připojení do el. sítě

TISKÁRNA
Typ tiskárny 5 barev – 36”/914,4 mm

Technologie tisku Integrovaný typ Canon Bubblejet on Demand na 6 barev  
(6 čipů na tiskovou hlavu x 1 tisková hlava)

Počet trysek Celkem: 15 360 MBK: 5 120 trysek C, M, Y, BK: 2 560 trysek pro 
každou barvu

Rozlišení tisku 2 400 dpi x 1 200 dpi

Rozestup trysek 1 200 x 2 včetně detekce a kompenzace nefunkčních trysek

Garantovaná minimální šířka 
řádku

0,02 mm

Přesnost čáry ±0,1 % nebo méně

Velikost kapky 4 pl na barvu

Kapacita inkoustu Dodaný počáteční inkoust: C, M, Y, BK, MBK 90 ml Prodávaný 
inkoust: C, M, Y, BK, MBK 130 ml

Typ inkoustu Reaktivní inkoust na bázi barviva / pigmentu: tyrkysová, 
purpurová, žlutá, černá 
Pigmentový inkoust: 2 x matná černá

Kompatibilita tiskárny s OS Windows 32 bitů – XP, Vista, 7, 8, 8.1, 10, Server 2003/2003R2, 
Server 2008 
Windows 64 bitů – Vista, 7, 8, 8.1,10, Server 2003/2003R2, 
Server 2008/2008R2, Server 2012/2012R2 
Mac: OSX 10.6.8 – OSX 10.10.x

Tiskové jazyky GARO (Graphic Arts language with Raster Operations), HP-GL/2, 
HP RTL

Standardní rozhraní USB 2.0 High-Speed 
IEEE 802.3 10base-T 
IEEE 802.3u 100base-TX / automatické vyjednání 
IEEE 802.3ab 1000base-T / automatické vyjednání 
IEEE 802.3x Full Duplex 
IEEE 802.3az EEE

Standardní paměť 256 MB

Šířka média Role papíru: 10” / 254 mm–36” / 914,4 mm 
Jednotlivé listy: 8” / 203,2 mm – 36” / 914,4 mm

Tloušťka média Role: 0,07–0,8 mm 
Vkládání shora, ruční podávání: 0,07–0,8 mm

Maximální délka tisku Role: 18m (liší se podle OS a aplikace) 
Jednotlivé listy: 1,6 m

POZNÁMKY A DOPORUČENÍ

Poznámka 1  Zhusta pokrčené dokumenty byste měli co nejlépe narovnat a poté vést dokument, 
který jde do skeneru, aby se původní dokument znovu nevrátil do skeneru.

Poznámka 2  V režimu skenování do paměťového zařízení a kopírování nejprve dokument 
naskenujte do interní paměti a poté data odešlete do paměťového zařízení USB nebo 
tiskárny. Doba skenování do paměťového zařízení USB se liší dle typu paměťového 
zařízení USB.

Poznámka 3  V režimu skenování do počítače v síti se dokument skenuje přímo do sítě, takže 
konfigurace počítače by měla dostačovat pro zpracování velkých objemů dat při 
skenování velkých formátů.

Poznámka 4  V podsíti se skenerem by měla být spuštěna pouze jedna kopie aplikace L Scan App. 
Ze skeneru nelze vybrat konkrétní počítač.

Poznámka 5  V podsíti se skenerem by měla být pouze jedna podporovaná tiskárna. Ze skeneru 
nelze vybrat konkrétní tiskárnu.

Pro lepší reprodukci jsou některé obrázky simulovány. Veškeré údaje jsou získány standardními 
testovacími metodami společnosti Canon. Tento prospekt se specifikacemi produktu byl vytvořen 
před datem uvedení produktu do prodeje. Konečné specifikace se mohou bez upozornění změnit. 
Označení ™ a ®: veškeré názvy společností nebo výrobků jsou ochranné známky nebo registrované 
ochranné známky příslušných výrobců na jejich trzích nebo v jejich zemích.

K dosažení nejlepších výsledků doporučuje společnost Canon používat média značky Canon.  
Chcete-li zjistit, které papíry / která média jsou doporučené, projděte si seznam kompatibilních  
médií (papírů).

Canon Inc. 
canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Czech edition
© Canon Europa N.V., 2015

Canon CZ s.r.o. 
Jankovcova 1595/14B  
170 00 Prague 7 - Holešovice 
Tel. +420 225 280 111 
Fax +420 225 280 311

canon.cz


